
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:24 A  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte
16 11 17 13 1 3

2510
18:3

1 6 7 19 22 25
Auszeit

Ende
16:04 B  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 12 15 7 9

66
5:22

╳ 1 2 3 5 6 Auszeit

3:11
3:18

S
A
T
Z

2

Start
16:07 B  TSG Markkle… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 15 11 9 3

712 10
5:15 6:20

0
7

1 2 4 5 6 Auszeit

2:9
5:18

Ende
16:22 A  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte
3 16 4 17 10 1

2522
20:6

╳

24
1
25

5 9 10 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:25 A  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte
22 4 17 10 1 3

25

5 8 10 15 20 25
Auszeit

17:5

Ende
16:43 B  TSG Markkle… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 12 15 7 9

810 6 4
5:19 8:21 4:14

╳ 1 3 4 5 8 Auszeit

1:7
8:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Stadtliga Leipzig Frauen
Frauen

B  TSG Markkleeberg VI vs. LeiLo Volleys V A
Spiel 8 07.09.2024 15:24 Uhr

SH Gaschwitz
04416 Markkleeberg
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B  TSG Markkle… 9/14

3 Ackermann, Sophia X
4 Schwietzer, Annika M… X
6 Heider, Anouk Ellinor X
7 Mucha, Adele X
9 Kießling, Pia X

10 Gasperi, Laura Valent… X
11 Ackermann, Kim Mia X
12 Weiß, Mila Sophie X
15 Reichel, Ida X

B  Libero

B  Offizielle

T Michael, Lena

C

A  LeiLo Volle… 10/14
1 Magister, Caroline X
3 Al-Daghisstani, Lian X
4 Sportbert, Mira X

10 Wundersich, Nele X
11 Wirth, Tina X
13 Monimambu, Linda X
16 Masius, Celine X
17 Krämer, Marlene X
22 Kacar, Betül Kubra X
28 Herbst, Charlotte X
A  Libero
28 Herbst, Charlotte X
A  Offizielle
T Zarnke, Marie

CT Minker, Emily E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSG Markkle… LeiLo Volle… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 6 1 40 25 1 1 0
2 2 0 7 2 15 25 1 1 0
2 3 0 8 3 18 25 1 0 1

4
5

6 6 0 21 73 75 3 2 1
Start: 15:24 Ende: 16:43 Dauer: 1:19

Sieger: LeiLo Volleys V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Otto, Louise 1 Markert, Rebekka
2 Bagni, Lisa 2 Shamsam, Ella

Schr. Macamo, Anna
Assist. Lehring, Ashley
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