

Stadtliga Leipzig Frauen

Frauen

(B) TSG Markkleeberg VI vs. LeiLo Volleys V (A)

Spiel 8

07.09.2024 15:24 Uhr

SH Gaschwitz 04416 Markkleeberg



			S	Start 15:24	(A Leil	Lo Voll	le	S		nde 5:04	В)TSG I	Markl	de	R	S		art :07	В) TSG	Markki	e	s		nde 5:22	(A	Leil	o Voll	е	R	
-		ufschlagfolge	ΙA	1 1			٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng_	Sta	artaufstellung	T	16 1	1 17			3		3	4	12	15	7	9		Т	4	6	15	11	9	3		3	16	4	17	10	1		
stellu	Auswechsel-	Spielernr.	┨┇			10			25			6				6	-		12			10		7		22					25	
Aufs	spieler	Spielstand				18:3	3					5:22					_		5:15			6:20				20:6						
		1. 5.	┨╻╏	1 6	7	19	22	(SE)	-	V	1	2	2	5	(e)			Λ	1	2	4	5	6		V	1	5	Q	10	19		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		,	19	22	(25)	Auszeit	^		_	3	5	6	3:11 3:18	2	Ŏ		_	7		O	2:9 5:18	24	2 9	J	9	10	13	Auszeit	
			S	Start 16:25	(A Leil	Lo Voll	le	s		nde 5:43	В)TSG I	Markl	de	R	S	,	II		IV/	V	\/I	Punkte		II		1\/	\/	\/I	Punkte	
	Αι	ufschlagfolge	Δ	1 1	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	1	- 11	111	IV	V	VI	Punkte		- 11	111	IV	V	VI	Punkte	
5	Sta	artaufstellung		22 4	_	_	1	3		3	11	12	15	7	9		7															
la la		Spielernr.	↓ ┇						25		10			6	4	8	1															
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						7		5:19			8:21	4:14	1	Z															
Ľ		1 5	4 [
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	5 8	10	15	20	25)	Auszeit	X	1	3	4	5	8	Auszeit	4															
	runden	3. 7. 4. 8.							17:5	-						1:7 8:23																
		ufschlagfolge	SA	1 1	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	7	II.	III	IV	V	VI	Punl	cte B 1	SG M	arkkle		9			o Volle ister, Caro	10 line
gu —	Sta	artaufstellung																												Al-D	aahisstani	. Lian
Stellu V			T.																					3 A	Ackerm	nann, S etzer, A	ophia		Х 3		aghisstani tbert, Mira	
Aufs	Auswechsel-	Spielernr.	T														'							3 A 4 S 6 H	Ackerm Schwie Heider,	nann, S tzer, A Anouk	ophia nnika Ellino	М	X 3 X 4 X 10	Spor Wun	tbert, Mira dersich, N	l
	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	TZ														'							3 A 4 S 6 H 7 (Ackerm Schwie Heider, Muc	nann, S tzer, A Anouk ha, Ade	ophia nnika Ellino	М	X 3 X 4 X 10 X 11	Spor Wun Wirth	tbert, Mira dersich, N n, Tina	ele
Ľ		Spielstand	TZ																					3 A 4 S 6 H 7 0	Ackerm Schwie Heider, Muc Kießlin	nann, S tzer, A Anouk ha, Ade g, Pia	ophia nnika Ellino ele	M or	X 3 X 4 X 10 X 11 X 13	Spor Wun Wirth Mon	tbert, Mira dersich, N n, Tina imambu, L	lele inda
	spieler	Spielstand 1. 5. 2. 6.	T Z 5						Auszeit							Auszeit							Ausz	3 A 4 S 6 H 7 (0 9 H	Ackerm Schwie Heider, Muc Geßlin Gasper	nann, S etzer, Ar Anouk ha, Ade g, Pia ri, Laur	ophia nnika Ellinc ele a Vale	M or ent	X 3 X 4 X 10 X 11 X 13 X 16	Spor Wun Wirth Mon	tbert, Mira dersich, N n, Tina imambu, L asius, Celi	lele Linda ine
		Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	T Z 5						Auszeit														Ausz	3 A 4 S 6 H 7 0 9 H 10 0	Ackerm Schwie Heider, Muckießlin Gasper Ackerm	nann, S etzer, Ar Anouk ha, Ade g, Pia ri, Laur nann, K	ophia nnika Ellind ele a Vale im Mi	M or ent	X 3 X 4 X 10 X 11 X 13 X 16 X 17	Spor Wun Wirth Mon © M Krän	tbert, Mira dersich, N n, Tina imambu, L asius, Celi ner, Marler	iele Linda ine
	spieler Aufschlag-	Spielstand 1. 5. 2. 6.	T Z 5						Auszeit														Ausz	3 A 4 S 6 H 7 (0 9 H 10 (11) A 12 N	Ackerm Schwie Heider, Muckießlin Gasper Ackerm	nann, S etzer, An Anouk ha, Ade g, Pia ri, Laur nann, K Mila So	ophia nnika Ellind ele a Vale im Mi	M or ent	X 3 X 4 X 10 X 11 X 13 X 16 X 17 X 22	Spor Wun Wirth Mon © M Krän	tbert, Mira dersich, N n, Tina imambu, L asius, Celi	inda ine ine ne ubra
	Aufschlag- runden	5. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								emerl	kunge	en								Erge	bniss		Ausz	3 /4 /5 /6 /F /7 (0 /9 /F /10 / 11 // 12 /V /15 /F	Ackerm Schwie Heider, Muckießlin Gasper Ackerm Veiß, Meiche	nann, Setzer, Ar Anouk ha, Ade g, Pia ri, Laur nann, K Mila So	ophia nnika Ellind ele a Vale im Mi	M or ent	X 3 X 4 X 10 X 11 X 13 X 16 X 17 X 22 X 28	Spor Wun Wirth Mon © M Krän	tbert, Mira dersich, N n, Tina imambu, L asius, Celi ner, Marler ar, Betül Kr est, Charlo	inda ine ine ne ubra
	Aufschlag- runden	5. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerl	kunge	en							SG Ma	kkle	Leil	e Lo Voll	Ausz	3	Ackerm Schwie Heider, Muckießlin Gasper Ackerm Veiß, N	nann, Setzer, Ar Anouk ha, Ade g, Pia ri, Laur nann, K Mila So	ophia nnika Ellind ele a Vale im Mi	M or ent	X 3 X 4 X 10 X 11 X 13 X 16 X 17 X 22 X 28	Spor Wuntle Wirth Mon Krän Kaca Kaca Herb Libe	tbert, Mira dersich, N n, Tina imambu, L asius, Celi ner, Marler ar, Betül Ki ost, Charlo ro	lele inda ine ne ubra tte
	Aufschlag- runden	5. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerl	kunge	en						B T:	SG Mar	kkle Satz	Leil Daue	e _o Voll	Ausz	3	Ackerm Schwie Heider, Muckießlin Gasper Ackerm Weiß, M Reiche	nann, S etzer, Al , Anouk ha, Ade g, Pia ri, Laur nann, K Mila So I, Ida	ophia nnika Ellind ele a Vale im Mi	M or ent	X 3 X 4 X 10 X 11 X 13 X 16 X 17 X 22 X 28 A	Spor Wuntl Wirth Mon C M Krän Kaca Herb Libe Herb	ttbert, Mira dersich, N n, Tina imambu, L asius, Celi ner, Marler ar, Betül Ki st, Charlo ro st, Charlo	lele inda ine ne ubra tte
	Aufschlag- runden	5. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerl	kunge	en						B T:	SG Mar G P 0 6	kkle Satz 1	Daue	e Lo Voller P 25	Ausz e (A G W 1 1	3	Ackerm Schwie Heider, Muckießlin Gasper Ackerm Weiß, M Reiche	nann, Setzer, Ar Anouk ha, Ade g, Pia ri, Laur nann, K Mila So I, Ida	ophia nnika Ellinc ele a Vale im Mia	M or ent	X 3 X 4 X 10 X 11 X 13 X 16 X 22 X 28 A	Spor Wunth Wirth Mon Kaca Kaca Herb Libe Joffiz Zarn	tbert, Mira dersich, N n, Tina imambu, L asius, Celi ner, Marler ar, Betül Ki st, Charlo ro st, Charlo zielle ke, Marie	lele inda ine ne ubra tte
	Aufschlag- runden	5. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerl	kunge	en						B T3 A W 2 1 2 2	SG Mar G P 0 6	kkle Satz	Leil Daue	eo Voller	Ausz e (A G W 1 1	3 / 4 5 6 7 9 10 11 / 12 15 B L	Ackerm Schwie Heider, Muckießlin Gasper Ackerm Weiß, M Reiche	nann, S etzer, Al , Anouk ha, Ade g, Pia ri, Laur nann, K Mila So I, Ida	ophia nnika Ellinc ele a Vale im Mia	M or ent	X 3 X 4 X 10 X 11 X 13 X 16 X 22 X 28 A	Spor Wunth Wirth Mon Kaca Kaca Herb Libe Joffiz Zarn	ttbert, Mira dersich, N n, Tina imambu, L asius, Celi ner, Marler ar, Betül Ki st, Charlo ro st, Charlo	lele inda ine ne ubra tte
	Aufschlag- runden	5. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand						emerl	kunge	en						B T A W 2 1 1 2 2 2 2 3 3 6 6 6	SG Mar G P 0 6 0 7	Satz 1 2 3 4 5	Daue 40 15 18 73	e o Voller P 25 25 25 75	e (A G W 1 1 1 1 1	3 / 4 / 5 6 / 7 / 6 9 / 10 / 11 / A 12 / V 15 / F 0 0 T N	Ackerm Schwie Heider, Muckießlin Gasper Ackerm Weiß, M Reiche	nann, Setzer, Ar Anouk ha, Ade g, Pia ri, Laur nann, K Mila So I, Ida	ophia nnika Ellinc ele a Vale im Mia	M or ent	X 3 X 4 X 10 X 11 X 13 X 16 X 22 X 28 A	Spor Wunth Wirth Mon Kaca Kaca Herb Libe Joffiz Zarn	tbert, Mira dersich, N n, Tina imambu, L asius, Celi ner, Marler ar, Betül Ki st, Charlo ro st, Charlo zielle ke, Marie	iele Linda Linda Line Line Line Line Line Line Line Line

Schiedsgericht Linienrichter Otto, Louise Markert, Rebekka Bagni, Lisa Shamsam, Ella Schr. Macamo, Anna Assist. Lehring, Ashley

Dokument erstellt: 07.09.2024 16:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP